2024 年 3 月

医療関係者 各位
ニプロ株式会社

ニプロ ES ファーマ株式会社

弊社製品の供給に関するお詫びとご連絡

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

医薬品の供給不足が続く昨今、弊社では増産体制の早期確立・生産効率化など最大限努力させて頂

いておりますが、現状、正常な供給体制に戻すに至らず、多くの弊社製品で限定出荷を実施している状

況でございます。医療関係者の皆様には多大なご迷惑をお掛けいたしておりますことお詫び申し上げ

ます。

さて、現在限定出荷中の製品につきましては、今後の製造スケジュールおよび現在の在庫量を勘案

しますと、すべてのご要望にお応えできない状況です。改めてとなりますが、割当数量を超える追加注

文についての特約店様への出荷を辞退させて頂きます事をご連絡申し上げます。医療関係者の皆様に

おかれましても、従来の数量を超えるご注文はお控えいただきますようお願い申し上げます。また、新

規のご採用につきましてもお控えいただきますよう併せてお願い申し上げます。

医療関係者の皆様におかれましては、ここに多大なご迷惑をお掛けいたしますことを重ねてお詫び

申し上げると共に、引き続き、ご理解ご協力賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白